COMUNE DI FORMIA

(Provincia di Latina)

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 232 DEL 02.09.2022

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024. INDIVIDUAZIONE DEI
SERVIZI ED ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE ALLE STRUTTURE
DELL’ENTE.

L’anno duemilaventidue addi due del mese di settembre con inizio alle ote 13:45 in Formia, nella
Sede della Residenza Municipale si ¢ rfiunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.1i:

COGNOME NOME QUALIFICA PRESENZA
TADDEO Gianluca Sindaco Presente
VALERIO Giovanni Vice Sindaco/Assessore Presente

AVALLONE Chiara * Assessore Assente
NERVINO Rosita Assessore Assente

PAPA Fabio Assessore Presente

TRAVERSI Francesco Assessore Presente

ZANGRILLO Eleonora Assessore Presente

Presiede la seduta il Sindaco, Dott. Gianluca Taddeo

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Matina Saccoccia incaricato della redazione del Verbale di
seduta.

I1 Presidente, ticonosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamate integralmente le seguenti deliberazioni:

- del Consiglio Comunale n. 6 del 6 novembre 2021 di approvazione delle linee programmatiche di
mandato 2021-2026, contenenti gli indirizzi generali di governo per gli anni 2021-2026;

~ del Consiglio Comunale n. 24 del 10 maggio 2022 con la quale ¢ stato approvato il Documento Unico
di Programmazione 2022-2024;

- del Consiglio Comunale n. 25 del 10 maggio 2022 con la quale ¢ stato approvato il bilancio di
previsione 2022-2024;

~ della Giunta Comunale n. 173 del 29 giugno 2022 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
2022-2024 integrato con il piano degl: obiettivi;

Richiamate inoltre le deliberazioni della Giunta Comunale n. 67 del 25 marzo 2022, n. 84 del 4 aprile 2022
e n. 135 del 31 maggio 2022, con le quali ¢ stata ridefinita la nuova struttura organizzativa dell’Ente con la
previsione di sei settori;

Evidenziato che nelle deliberazioni sopra richiamate si é precisato che, con successivi provvedimenti, si
sarebbe proceduto all’assegnazione del personale dipendente alle nuove strutture dell’organigramma ed
all’articolazione dei settorl in servizi;

Esaminate attentamente le esigenze di servizio delle diverse strutture in relazione agli obiettivi ed alle atti-
vita attribuite ai dirigénti in relazione agli atti di programmazione del Comune;

Valutate le esigenze di efficienza, efficacia e funzionalita dell’azione amministrativa, anche in relazione alle
assunzioni previste nella programmazione triennale®le}, fabbisogno di personale definita con le delibera-
zioni di Giunta Comunale n. 59/2022 e n. 158/2022;

Tenuto conto inoltre del personale per il quale ¢ previsto il collocamento a riposo nel corso degli anni
2022 e 2023, in conformita ai requisiti previsti dalla normativa pensionistica vigente;

Ritenuto pertanto, tutto quanto sopra premesso e richiamato, di assegnare il personale dipendente alle
strutture organizzative come riportato nell’elenco allegato alla presente deliberazione quale parte integran-
te e sostanziale;

Evidenziato che 1’assegnazione delle risorse umane ai diversi servizi ed uffici all’interno del settore di
rispettiva competenza verra operata a cura dei Dirigenti in conformita alle disposizioni di cui all’articolo
107 del d.Igs. 267/2000;

Dato atto che il nuovo assetto organizzativo entrera in vigore dalla data di decorrenza prevista dai nuovi
decreti sindacali di conferimento delle funzioni dirigenziali;

Ritenuto pertanto di procedere agli adempimenti conseguenti;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica e dato atto che non necessita il parere di
regolarita contabile ai sensi dell’articolo 49, comma 1, e del d.lgs 267/2000;

Visti:

-1l d.lgs. n. 267/2000 - T.U.E.L,;

-1l d.lgs. n. 165/2001;

- lo Statuto comunale;

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,

- il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza;




DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo
e la stessa ne costituisce motivazione ai sensi dell'articolo 3 della legge n. 241/1990 e s.m.;

1.

/ -
2\ 2
O g
| =2 #
2.
3,
4,
5.
6.

di articolare in servizi i settori previsti nell’'organigramma dell’ente di cui alla deliberazione di Giunta
Comunale n. 135 del 31 maggio 2022 come di seguito indicato:

Settore 1 — Affari generali e Anagrafe:

O Assistenza organi istituzionali, affari generali, area amministrativa, URP

O Servizi demografici, elettorale

O Protezione civile, sicurezza, TPL, TPS, privacy, CED Transizione digitale;

Settore 2 ~ Risorse umane, Servizi sociali e Cultura:
0 Risorse umane

O Servizi sociali, pubblica istruzione

O Servizi culturali, sport, turismo, agricoltura

Settore 3 ~ Affari legali, Polizia locale e Attivita produttive:
O Contratti, centrale unica di committenza, affari legali

O Polizia amministrativa, Polizia stradale

O SUAP, attivita produttive, commercio

Settore 4 — Economico-finanziario, Entrate e Patrimonio:
0 Programmazione, bilancio, economato, provveditorato
O Entrate

O Societa partecipate, patrimonio

Settore 5 — Lavori Pubblici: 2
O Lavori pubblici, manutenzione, reti tecnologiche
0 Ambiente, igiene urbana, cimitero

Settore 6 ~ Urbanistica e gestione del territorio:
0 Edilizia privata, SUE
0 Urbanistica, demanio, SIT

di assegnare il personale dipendente alle nuove strutture organizzative dell’Ente come riportato
nell’elenco allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale;

di precisare che I’assegnazione delle risorse umane ai diversi servizi ed uffici all'interno del settore di
rispettiva competenza dovra essere tempestivamente operata a cura dei Dirigenti;

di dare atto che il nuovo assetto organizzativo entrera in vigore dalla data di decorrenza prevista dai
nuovi decreti sindacali di conferimento delle funzioni dirigenziali;

di trasmettere copia della presente a tutto il personale dipendente per il tramite dei dirigenti nonché ai
soggetti sindacali legittimati;

di dare atto che il presente provvedimento ¢ soggetto all’obbligo di pubblicazione sul sito internet
dell’Ente ai sensi delle norme vigenti;

7. di dichiarare, stante I'urgenza di provvedere in merito, il presente provvedimento immediatamente

eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d.Igs. 267/2000.



COMUNEDI FORMIA

(Provincia di Latina)

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024. INDIVIDUAZIONE DEI SERVIZI
ED ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE ALLE STRUTTURE DELL’ENTE.

Ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, sulla presente proposta deliberazione i =
sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto: oty |

Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: favorevole — 31
FE)
Daa,_O(. 09 . 2027 ., -
IL DIRIGENTE
Servizio Ri mane

Dott.** Tizdand\Livornese

Per quanto concerne la regolarita contabile esprime Parere: non dovuto

Data, 0297 9027




y

ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE NEL NUOVO ORGANIGRAMMA

|
Categoria |

Settore Cognome e nome Profilo professionale
Staff Organi Istituzionali h BUCO ALESSIA C ADDETTO AL-LA SEGRETERIA
Staff Organi Istituzionali DE SIMONI CANDIDO [o] ADDETTO ALLA SEGRETERIA
Staff Organi Istituzionali DI RUSSO STEFANO Cc ADDETTO ALLA SEGRETERIA
Staff Organi Istituzionali GIONTI ANDREA [ ADDETTO ALLA SEGRETERIA
Affari generali e Anagrafe DI NITTO ALESSANDRA D L T
Affari generali e Anagrafe CECCHETTI ANNA MARIA D ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
Affari generali e Anagrafe MASTROIANNI FILIPPO D ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO
Affari generali e Anagrafe TEDESCO PASQUALE D ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO e
Affari generali e Anagrafe ADIPIETRO ANDREA o ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe CORSETTI LUISA Cc ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe DE MEO VITTORIQO C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe MARZULLO SABINA Cc ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe TAGLIALATELA ERNESTINA c ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Alffari generali e Anagrafe ASSAIANTE MARIA B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe D’URSO GERARDO B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe DI SPIRITO ANGELO B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e’Anagrafe FILOSA ANTONINO B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe RICCARDELLI POMPEO B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe DI RUSSO ANTONIO B3 NeTEic s o Lecice - HRSS0
Affari generali e Anagrafe COPPOLA ANNA MARIA B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Affari generali e Anagrafe FILOSA TULL!IO B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Affari generali e Anagrafe PERUGINI ANNA B1 Egﬁ%:gg?gRSEPECIAUZZATO - MESSO
Affari generali e Anagrafe D'URSO FAUSTO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe DI NUCCI ELVIRA ELENA B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe DI RUSSO FRANCESCO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe GIONTA GIANCARLO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe PERUCCHINI LUIGI B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe SCIPIONE LUIGI B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Affari generali e Anagrafe TALLARICO DOMENICO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura ANGELINO VERONICA D ASSISTENTE SOCIALE
Risorse umane, Servizi saciali e Cultura MASIELLO VALENTINA D ASSISTENTE SOCIALE
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura PARASMO MARIANGELA D ASSISTENTE SOCIALE
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura PANGIA SIMONE D E}JBF\IIJZé?_r;é;R\IROIéMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura IALONGO BRUNO D fJﬁmE?ng?\%Eﬁwo
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura PURIFICATO FRANCESCO D EJGILLE.?RRET?\I/%ETTNO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura TERRERI GIOCONDA D EI\IS&E?S ET?\%ETTNO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura TUFANO ANNA D "ASJ,\RMLLE.?SET?\II%EHNO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura SANDOLO MARIA CLAUDIA D ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura GALISE STEFANIA D PSICOLOGO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura FORTE ANACLETO [} ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO




ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE NEL NUOVO ORGANIGRAMMA

Settore Cognome e nome Categoria Profilo professionale
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura FORTE ANGELA C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura MASTROBATTISTA DORIDA Cc ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura MELI ILARIA o] ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura ARZANO GIANLUCA B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura AULETTA MARIA B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Risorse umane, Servizi sociafi e Cultura CIARAMAGLIA ANNA B ESECUTORE SPECIALIZZATO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura NOFI ROSSANA B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO .
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura SELLARI PAOCLA B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura VACCARO ANTONIO B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura FILOSA TOMMASO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura MESCHINC MAURIZIO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura MORICONI EUGENIO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura NOCELLA LUCA B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Risorse umane, Servizi sociali e Cultura SCOTTI LUIGI B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Affari legali, Polizia locale e Attivita CIAVOLELLA MICHELA D FARMACISTA
produttive
mﬂ:‘?:" Polizia locale e Attivita FONTANAROSA ANTONIETTA D FARMACISTA
Affari legali, Polizia locale e Aftivita
produtiive SCOGNAMIGLIO NUNZIO D FARMACISTA
Qﬁ";gﬁ’:'i' Polizia locale e Attivita AGRESTI SABRINA D FUNZIONARIO AVWOCATO
Affari legali, Polizia locale e Attivita pe ISTRUTTORE DIRETTIVO
produttive CIVITILLO LOREDANA - D AMMINISTRATIVO
Affari legali, Polizia locale e Attivita ISTRUTTORE DIRETTIVO
produtiive PURIFICATO ALFREDO B AMMINISTRATIVO
Qrftf)adrmﬁgg - olzkliocale Atk DE MEO GIUSEPPINA D ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
:23’;:53:"' Polizia locale e Attivita SCARPELLINO LUIGI D ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA
/;rfgadr:ﬂlﬁ‘g’:ﬁ, RSIERIOCSE SATVES ALBANO GIOVAMBATTISTA C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Aftari legali, Polizia locale e Attivita CENTOLA MAURIZIO c ISTRUTTORE VIGILANZA
produttive
Affari legali, Polizia locale e Attivita
produttive CIANO PAOLA C ISTRUTTORE VIGILANZA
Aftari legali, Polizia locale e Attivita CICCOLELLA ANTONIO c ISTRUTTORE VIGILANZA
produttive
QZ%TJE?:"' Potizia locale e Attivita CINOTTI EMANUELA c ISTRUTTORE VIGILANZA
Affari legali, Polizia focale e Atlivita CORNACGHIA LUISA c ISTRUTTORE VIGILANZA
produtiive
;‘g‘;zl'ﬁgj"- Polizia locale e Attvita D'ACUNTO PASQUALE c ISTRUTTORE VIGILANZA
Affari legali, Polizia locale e Attivita
produtiive DE MEO FLORIANA (G ISTRUTTORE VIGILANZA
orerliobal Polizia locale e Attita DE SIMONE ANNALISA c ISTRUTTORE VIGILANZA
Aftari legali, Polizia locafe e Attivita DI CRISCIO ORNELLA c ISTRUTTORE VIGILANZA
produttive
| AlCIEEAE ESPOSITO PATRIZIA c ISTRUTTORE VIGILANZA
Affari legali, Polizia locale e Attivita FARINELLA CARMINE c ISTRUTTORE VIGILANZA
produttive .
- Nadiealoce ST FAVOCCIA LUIGI C . | ISTRUTTORE ViGILANZA
;‘:{;’L{ﬁgj" Polizia locale e Attivita FICO CONCETTA IMMACOLATA c ISTRUTTORE VIGILANZA
Affari legali, Polizia locale e Attivita
produttive FORCINA FAUSTO c ISTRUTTORE VIGILANZA
Affari legali, Polfizia locale e Attvita GIANNETTI CLAUDIO c ISTRUTTORE VIGILANZA
produtiive
Affari legali, Polizia focale e Attivita LOMBARDI FABIO c ISTRUTTORE VIGILANZA
produttive
Afiatilogall, Polizia locate e Aftivita MALLOZZI LUCIANO c ISTRUTTORE VIGILANZA

produttive

A —




ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE NEL NUOVO ORGANIGRAMMA

Settore Cognome e nome Categoria Profilo professionale
Affari legali, Polizia locale e Aftivita MANIERO REMIGIO c ISTRUTTORE VIGILANZA
produttive
e AT MARROCCO ANTONIETTA c ISTRUTTORE VIGILANZA
ﬁm“%"u{f?‘;‘:"' Polizia locale & Attivita MARTELLUCCI ERASMO c ISTRUTTORE VIGILANZA
o MONTANARO DANIELA c ISTRUTTORE VIGILANZA
Affari legali, Polizia locale e Attivita PARENTE MARIO c ISTRUTTORE VIGILANZA
produttive
Affari legali, Polizia locale e Attivita RUGGIER! LUCIO c ISTRUTTORE VIGILANZA
produttive
Affari legali, Polizia locale e Attivita
R RUSSO AURORA c ISTRUTTORE VIGILANZA
Affari legali, Polizia locale e Attivita
S SESTITO ITALIA c ISTRUTTORE VIGILANZA <
Qr’fd’fj{figg"' Polizia locale e Attivita SIGNORE PASQUALE c ISTRUTTORE VIGILANZA
Qrffd':n't‘fgg" Polizia locale e Attivita TIPALDI MARIAGRAZIA c ISTRUTTORE VIGILANZA
ﬁgad'l‘l:ﬁgj"' Polizia locale e Attivita MASIELLO ANNUNZIATA B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
:ff)adr“]{ﬁe:"' Polizia locale e Attivita CICCARELLI RITA B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Affari legali, Polizia locale e Atlivita RAPONI LUIGI B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
produttive
ng,'f,t'ﬁe:"' Polizia locale e Attivita TOMAO ANTONIO 81 OPERATORE AMMINISTRATIVO
e olEnEEE MELAZZO CRISTINA D FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
Economico-finanziario, Entrate e ISTRUTTORE DIRETTIVO
Patrimonio ALBANESE GERARDO o AMMINISTRATIVO
e GIORDANO STEFANIA D ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
Egg‘rﬁﬂfgﬁ"a“ﬁaﬁq Entrate e MASIELLO FRANCESCO D ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
E== et RlianiEio) Ei3ISE PEZONE NATALINA D ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
Economico-finanziario, Entrate e SCIPIONE FEDERICA D ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
e alGIEENENIRISE MINUTILLO DONATELLA c ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
e RSz EnqpEntiatee FORTE FLAVIA MICHELA c ISTRUTTORE CONTABILE
atrimonio
E:f,?rflg‘r“fg'“"a“”a”"- Enirate]e MASTANTUONO REMO c ISTRUTTORE CONTABILE
e o MeneRiiGIERUSIE MIGLIORATO ENZO B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
Fa o el AIONCTRIE TOMAO ANTONIO B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
EEnoce TnanziarioEms(s e GIRONE VINCENZO B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
atrimonio
Economico-finanziario, Entrate e
. TOMAO LUCA B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Pl L DE SANTIS ANTONIO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
atrimonio
Economico-finanziario, Entrate e FIORITO VINGENZO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Patrimonio
Egg’i‘n‘;’.ﬁr“f;'“"a“ﬂaﬁ°' SUE SPARAGNA TANIA B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Lavorl pubblici PETRUCCELLI SIMONE D DREREEUAG! A ESIIONE )
Lavori pubblici PALMIGIANI SARA D INGEGNERE EDILE/CIVILE
Lavori pubblici DE MEO ANTONIO D N e
Lavori pubblici D! LUGLIO CARMINE D ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO
Lavori pubblici PURIFICATO ENRICO c _GEOMETRA
Lavori pubblici SPINOSA SERGIO c GEOMETRA
Lavori pubblici RASILE SILVIO c GEOMETRA
Lavori pubblici FRANCIOSA ANTONIETTA I ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Lavori pubblici FORTE GIOVANNI c ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Lavori publblici RECCO MAURIZIO B3 GAPO OPERAI SQUADRA TECNICA

T R f2



ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE NEL NUOVO ORGANIGRAMMA

Settore Cognome e nome Categoria Profilo professionale
Lavori pubblici LOMBARDI ANTONIO B3 COLLABORATORE TECNICO
Lavori pubblici D'ALESSIO CARMINE B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Lavori pubblici DI RUSSO GIUSEPPE B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Lavori pubblici LARACCA GIUSEPPE B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Lavori pubbfici SCOTTI SALVATORE B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Lavori pubbiici MAIELLO RAFFAELE B1 Sreaiby S
Lavori pubblici ZANGRILLO ATTILIO B L ieehTOR
Lavori pubblici D'ANGIO’ ALDO B1 NECROFORO CUSTODE
Lavori pubblici D'ONORIO DE MEO ANTONIO B1 NECROFORO CUSTODE
Lavori pubblici TREGLIA ANTONIO B1 NECROFORO CUSTODE
Lavori pubblici TREGLIA PIETRO B1 NECROFORO CUSTODE
Lavori pubblici DE MEO BERNARDO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Lavori pubblici GIUFFRIDA CONCETTA B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Lavori pubblici SIMEONE FRANCESCA B1 e NS
Urbanistica e gestione del teritorio CORRAO MONICA D ARCHITETTO
Urbanistica e gestione del teritorio GENNARO MARIA D ARCHITETTO
Urbanistica e gestic;ne del territorio MILLE MONICA D ARCHITETTO
Urbanistica e gestione del territorio FILOSA CLAUDIO SEVERINO D INGEGNERE AMBIENTALE
Urbanistica e gestione del territorio MAGGIO FRANCESCO < C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Urbanistica e gestione del territorio PISTILLO STEFANIA [of ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Urbanistica e gestione del termitorio VIOLA LUISA [ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Urbanistica e gestione del territario D'URSO BRUNO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Urbanistica e gestione del territorio DI LIBERO SERGIO FRANCO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Urbanistica e gestione del termitorio DI NUCCI PATRIZIA B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Urbanistica e gestione del termitorio MANCA ANTONINO B1 OPERATORE AMMINISTRATIVO
Distacco Formia Rifiuti Zero CANTAGALLO ROSARIO B3 AUTISTAM.O.C.
Distacco Formia Rifiuti Zero CARRATU' CARMINE B3 AUTISTAM.O.C.
Distacco Formia Rifiuti Zero DE SANTIS ERMENIO B3 AUTISTAM.O.C.
Distacco Formia Rifiuti Zero RIZZ[ SERGIO B3 AUTISTA M.O.C.
Distacco Formia Rifiuti Zero TREGLIA SALVATORE B3 CAPQ OPERAI SQUADRA TECNICA
Distacco Formia Rifiuti Zero CARDILLO ANTONIO B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Distacco Formia Rifiuti Zero FIORINO ANTONIO B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Distacco Formia Rifiuti Zero FORTE GIOVANNI B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Distacco Formia Rifiuti Zero MARCIANO LUIG! B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Distacco Formia Rifiuti Zero PALMACCIO MICHELE B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Distacco Formia Rifiuti Zero PESCATORE RITA B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Dislacco Formia Rifiuti Zero PICANO ANTONIO B1 ESECUTORE SPECIALIZZATO
Giudice di Pace di Gaeta SCALESSE VALERIO (o} ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Giudice di Pace di Gaeta MARTUCCI GIUSEPPE B3 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO













11 presente vefbale viene sottoscritto come segue:

-~

f"a
fob
“ 7

. Gianluc DDEO

dell’art. 134 del D.Lgs. 18 a
Formia 11‘6%;: OQ_ /

[

rgnd
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D. Lgs. 1 ' agosto 2000 n. 267)

n 8 SEI ZU;ZQ? all’Albo Pretotio

Dott.ssa E fina T:‘\GLIALAJELA
’ dott.ssa (.i Melazzo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata nelle forme di legge al’Albo Pretorio del Comune, per cui la stessa
diverra esecutiva, ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, dopo il decimo giorno
dalla sua pubblicazione.

Forwia, I 0 8 SET 2022

AMMINISTRATIVO
rnestina TAGLIALATELA
dol!.ssa Oristim ) 0;
\...___,_._-"

"~

COMUNICAZIONE Al CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 125 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

La presente deliberazione ¢ trasmessa contestualmente alla pubblicazione all’Albo ai Capigruppo Consiliari.

Formia b, _{) g SEI 2022



